REQUERIMENTO N.º 2447/2018
Ementa: Solicita cópia do processo administrativo nº 14302/08.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Por meio deste requerimento, venho solicitar:
1.- Cópia de inteiro teor do processo administrativo nº 14302/08.

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                           Valinhos, 06 de Dezembro de 2018.
 ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                           Vereador PDT
Página 1